[3] Contra tamen multi negant validitatem pos- se argumentum ab alimentis ad dotoem, vel à dote ad alimenta, Angel. in l. filia. in princ. ff. ad Trebel- lian. & in l. ff. solut. matrimonio, vbi Alexander. num. 1. p. 10. p. 10. quinq. instantias, in quibus apparet non bene argui de vno ad alijs, nam patet tenetur altere filium naturalem, sed non dote, patet non ali filii disiungit, sed dote filium que habet aliundate, frater a- illi sororem coniunctam ex vno tantum latere, sed eā ratione tenetur dote, qui negat alimenta videtur ne- cesse, non quā negat dote, postremē alimenta mino- rē cum incommodo prestans, id est, per tempora, & particularis solutio ficiū afferit damnum creditorū, ita utilitatem prestat debitor, ut dote vniuersa sit pra- dicta, eundem conclusionem probant Salices. in ap- thepares quez, vbi Iason. num. 8. refert, & ipse multa iustitias addendo, quod filium matrem aut impensum, sed non dote, Cee. in l. num. 66. ff. solut. matrimonio.

vbi addit aliam inflationem, quā scilicet ē senten- tia liza in causa alimentorum non appellatur, quod secundus est in causa dote, Bald. Nouel. in dicta parte 6. priuilegiis. 15. column. 2. in fin. verbi. licet autem filius, Bald. in lho. verific. fin autem legamus. Tiro- genere, sicut condit. & demonstrat. Berol. in confil. 167. na. 3. volum. 2. Tiraquel. dict. questio. 62. numer. 12. Nata. dconfil. 410. num. 15. decil. Pedemont. 11. 4. num. 15. Palco. in tract. de nou. & spqr. cap. 49. num. 3.

Prædicti omnes mouentur ex differentiis supradictis, quae tamē nihil obstante, quia cum aliud longius alimenta, aliud dōs, non est mirum, si inter ea sub- sunt differentiæ: cadit enim similitudo uno identi- tate, & [4] familiæ non est idem in ergo, in Liquid Nero, ff. deposit. c. innotuit, vbi Abb. in sepeimo notab. de le- gato, cap. 2. transfl. prælato. l. 1. C. de veter. iure ens- clean. & similitudo est in rerum differentiis eadē qualitas, [5] vbi allegando. Et. etiam, volvū Ioann. Andr. in non potest, de præbend. in 6. in Nouel. & si effent. viam & idem, nō appellaremus [6] diversi vocabu- li, si idem, C. de codicilis. & si inter classicas nulla o- minatio efficit differentia, virque effent viam & idem, & dicunt Philosophi, quod iuxta individus nō potest dari omnimodo similitudo, propter Cordub. d. si quis à liberis, idem iudex, sun. 30. ff. de liber. agnoscend. re miratur ex eiusmodi contradicitione, quia argumentum à spili procedit: solut. in casib. in quibus 7. non cadit disunitudo. l. oon. posunt, & de legibus, in illis verb. casibus, quibus a deit disuni- tudo, non procedit argumentum, gl. penit. L credi- toris ff. de oper. noui. nasci. vbi lal. num. 7. Soci. iun. 1. 4. Caio. num. 49. ff. de verb. oblig. Cordub. dicto 5. iudic. devera igitur & approbat. c. cibidio, quod regulariter & in dubio valit argumentum ab ali- mentis ad dotoem, quia hec à iure parificantur, sed non est perpetua hec regula.

[1] [8] Declaratur cuim non procedere, quando sub- sunt diversitatis ratio, ita declarat. Euerard. loco 19. 40. column. penult. verbi. & procedit haec argumentatio. Co- rasini. Qui liberos, num. 13. ff. de ritu nuptiarum, Ripa in l. num. 79. ff. solut. matrimonio. Cordub. dicto 5. iudic. numer. 30. & sequent. & quamvis produci non allegent aliquid, tamen patet ad sensum, & non egit ratione, aut probatione.

[9] Potest etiam declarari, ut procedat solut. in casibus aquiparatis, non autem in aliis, quia hec est natura argumenti ab aquiparatis, vbi [9] illi tunc ca- biles locum habent. Stichus, ff. de manuif. & flan- gloss. in Lornnes dies, C. de feris. In c. postquam, & in c. cleric. canon. de electio. in 6. Geminian. in c. de tempor. ordinario. libro 6. præcipit quando equipa- ratio non est facta in omnibus, & per omnia, ut per Ripam in l. 1. num. 2. ff. solut. mater. /

[10] Declaratur quoque procedere argumentum solut. modo, quando similiter affirmatio ab ali- mentis ad dotoem, non autem si negatiū, ita Ripa in d. 1. & num. 79. ff. solut. matrimonio, contrarium probavit. B. in authen. res quez, C. commun. de legit. prout enim refert. Socin. iun. in l. 1. numer. 23. ff. solut. matr. & Cordub. d. idem iudex. num. 29. vbi eit. quod dictum in aliumentis negatiū locum habent, quoque in dote, et quod id confirmatur ratione, quia si aliumenta sunt favorabiliora quam dōs, erit argumentum à maiori ad minus, quod negatiū non affirmariēt sicut in hoc modo, [11] quod non licet maior, non licet minor, & si ergo 8. q. & ibi not. gl. rex. in c. Paulus, vbi est gl. 30. qu. 3. gl. 10. And. Abb. & alij. in c. cum in cūcīs, de electio, ponit Euerard. loco 66. vbi alios citat, ita er- go con-

- go concepi poterit argumentatum ab alimentis ad do-
tē, non tenetur quis ad alimenta, ergo nec ad dotē
non ante tenetur ales, ergo nec dotē ced. quia Dd.
omne, ut videtur supra, argumentum affirmatiū de ali-
mentis ad dotē, pater tenetur ales, ergo re-
nēbit etiam dotē, ideo sustinēti non potest decisi-
Bald. vita, quod mihi Bald. non dicit id ad quod al-
legatur, præterea omnes dicunt dotē sunt alimenta
faucorabiliorum, ut supra retulit, ergo cum de ali-
mentis argumentum ad dotē non negatur, sed affirmatiū
sum, dum est argumentum tanquam de minori ad
maiori, [in] quā si id de quo minus videatur ineffe, in-
effe, ergo id de quo magis, c.cū in cunctis vbi glori-
car concordat, & elect. & ibi sequitur Io. And. Abb.
& alijs. illud quoque in suth. ut determinat sum. cler.
et alijs cōgētor Euzerando 65. col. 1. hac verò in que-
fione summi interponendum est iudicium adver-
sum existit, an verum si quod dictū est alimenta
faucorabiliora esse dotē, & sine falso credo, quia si
quid fauoris in illi dotē id omne ideo habet, quia ha-
bet antem causam alimentorum, unde propter q
vnumquidque tale, & illud magis, aut multo magis,
Cede factus eccl. & si attendens fauorem respectu
indicij, nulli dubius, quod alimenta sunt faucorabiliora,
inō verū est in uniussum dicere, quod alimenta sunt
dotē faucorabiliora, propter interior argumentum
recte negari duci ab alimentis ad dotē, pater si
non includuntur alimenta, ergo nec dotē, & affirmatiū
est ad dotē alimenta. [ij] habere se tanquam exec-
dens, & excellē, ut feliciter alimenta excedant, &
dotē sit excessa, licet ipse cōtarior teneat, nec placet
vbi dicitio Mainer. in l. quodam, num. 1. 46. f. dō
regi. utr. vbi ait alimentorum causam esse dotē
faucorabilem, vbi de alimentis agimus filiorum natura-
lē, scis vbi de legitimitate, & naturali alimentis
tractamus, repugnat enim ratione, quod maiori
potestate prosequuntur naturales quam legitimos, quare
concludendum est semper ab alimentis ad dotē duci
posse argumentum, si diversitatis ratio non obliteret, è
dotē verò ad alimenta perrā videtur Dd. nos fr̄s
argere, sed recte quoque ductus affirmando, ut sa-
prā dixi, & secundum predicta conciliantur decisio-
nes Doctorum & instancie, quae in contrarium alle-
gnant, sicut & quoque huius capiti potest id quod
Doct. die dī 14. dotē succedit loco alimentorum. Cy.
& Bal. Inque mārem, C. de iure dotē, Bar. in L.
6. si de his quib. vt indign. Athl. in decī. 12. n. 1.
Roland. cons. 9. n. 19. v. 1. Tiraquill. alios citans in
tract. primogen. quib. 10. 62. num. 3. Narta in consi.
45. num. 16. Boet. decī. 14. num. 1. D. Bectus con-
f. 3. num. 7. Crauet. cons. 126. num. 4. in fine, Afcān.
Clement. in tractatu de patria potestate, effect. vnde-
cim. num. 7.